Dane aktualne na dzień: 01-06-2026 09:09
Link do produktu: https://www.katan24.eu/wozek-6-szufladowy-qs17062-quatros-z-zestawem-120szt-narzedzi-jonnesway-
qs17062-120kv-p-14648.html
Wózek 6-szufladowy QS17062 Quatros z
zestawem 120szt. narzędzi Jonnesway
QS17062-120KV
Cena brutto 2 950,00 PLN
Cena netto 2 398,37 PLN
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy QS17062-120KV
Kod producenta QS17062-120KV
Kod EAN 5902241111642
Opis produktu
Zawartość zestawu:
QS17062 Wózek narzędziowy 6-szufladowy z blatem EVA QUATROS
Narzędzia Jonnesway
W26116KV Zestaw 16szt. kluczy płasko-oczkowych we wkładce EVA:
- W26 (16szt.) - klucze płasko-oczkowe w rozmiarach: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 24mm
S04H3136KV Zestaw 36szt. narzędzi 3/8" we wkładce EVA:
- R2903 (1szt.) - grzechotka 3/8" 36z.
- S04H3 (14szt.) - nasadki 3/8" w rozmiarach: 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19mm
- S04HD3 (12szt.) - nasadki długie 3/8" w rozmiarach: 6, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19mm
- S06H3 (4szt.) - nasadki E-TORX 3/8" w rozmiarach: E8, E10, E11, E12
- S23H31200 (1szt.) - pokrętło z przetyczką 3/8"
- S24H3 (2szt.) - przedłużki 3/8" L=75, L=150mm
- S15H356 (1szt.) - przegub 3/8"
- S17H3414 (1szt.) - nasadka do świec 3/8" 12kt. 14mm L=90mm
S29H4241KV Zestaw 40szt. bitów 10mm we wkładce EVA:
- D130H (7szt.) - bity ampulowe 10mm L=30mm w rozmiarach: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm
- D175H (7szt.) - bity ampulowe 10mm L=75mm w rozmiarach: 4, 5, 6, 7, 8, 10, 12mm
- D130T (7szt.) - bity TORX 10mm L=30mm w rozmiarach: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55
- D175T (7szt.) - bity TORX 10mm L=75mm w rozmiarach: T20, T25, T30, T40, T45, T50, T55
- S44H (2szt.) - adapter do bitów 10mm: 3/8", 1/2"
- S22H31200 (1szt.) - pokrętło przegubowe 3/8"
D71PS110KV Zestaw 10szt. wkrętaków we wkładce EVA:
- D71P (6szt.) - wkretaki krzyżakowe w rozmiarach: PH0x60, PH1x38, PH1x80, PH2x38, PH2x100, PH3x125
- D71S (4szt.) - wkrętaki płaskie w rozmiarach: 2.4x50, 4x80, 5.5x38, 5.5x125
P09104KV Zestaw 4szt. szczypiec we wkładce EVA:
- P0118 (1szt.) - kombinerki o zwiększonym przełożeniu 8"
- P0918 (1szt.) - szczypce do cięcia boczne wzmocnione 8"
- P1118 (1szt.) - szczypce proste 8"
- P28210 (1szt.) - szczypce nastawne 10"
M09113KV Zestaw młotków i wybijaków we wkładce EVA:
- M09500 (1szt.) - młotek ślusarski 500g
wygenerowano w programie shopGold
- M60104 (1szt.) - punktak 4x120mm
- M61 (3szt.) - przecinak w rozmiarach: 13x150, 16x180, 19x180mm
- M62103 (1szt.) - przebijak 3x120mm
- M63 (6szt.) - wybijak w rozmiarach: 2x115, 3x125, 4x150, 5x165, 6x180, 8x180mm
- M64105 (1szt.) - przecinak 5x130mm"
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold